
UCHWAŁA NR 44/1999/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 października 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia postępowania na usługę społeczną 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 40/1897/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

13 października 2017 r. w sprawie rozstrzygnięcia postępowania na usługę społeczną, której 
przedmiotem jest kompleksowa organizacja i przeprowadzenie cyklu szkoleń dla 
potencjalnych beneficjentów i beneficjentów realizujących projekty lub aplikujących o środki 
unijne w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz realizacja dwóch webinariów na potrzeby promocji RPO 
WK-P, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru oferty Konsorcjum: Dawid Stramowski prowadzący 
działalność gospodarczą pod nazwą DIAGNOSERW Dawid Stramowski z siedzibą w Lesznie 
przy ul. Reginy 19, 05-084 Leszno oraz Iwona Wencka-Stramowska prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą TRAINING HOUSE z siedzibą w Lesznie przy ul. Reginy 19,  
05-084 Leszno, z ceną ofertową 472.900,00 zł oraz 91,04 pkt.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                           

 
 
  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 730, 935, 1475 i 1566. 


